CONCEPTO

Cuenta Publica 2021
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021y 2020
(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

r'3

0

0

0
1,083,078
29,150

0

0
0
0
1,112,229

2,083,034

PASIVO
Pasivo Circulante

525,728 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

329,522 Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 4
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciéon a Corto Plazo
Pro; nes a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

coocoo

855,250
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo
988,554 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
29,150 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo

0
0 Total de Pasivos No Circulantes
0

Total del Pasivo

1,017,704
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

1,872,954

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejert

s Anteriores

en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

tal Hacienda Publica/ Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estydos

Rgncieros y sus Notas sg

razonablemente co 5f d fhisor

1,791,748

ococooooo

1,791,748

ocooocoooo

0

1,791,748

397,308

397,308
0
0

-106,022

1,173,886
1,067,864
0

0

0

o

291,286

2,083,034

407,782

ocoocooooo

407,782

cooooo

0

407,782

397,308

397,308
0
0

1,067,864
-303,414
1,371,278
0

0
0

1,465,172

1,872,954
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